
Dermatologické mýdlo s červeným jílem,Marseille 125g

  

Červená hlína je vhodná pro suchou pokožku bohatou na stopovou složku, která vyrovnává a
zlepšuje krevní oběh, toto mýdlo obnovuje jas a pružnost pokožky. 
Rating: Not Rated Yet Cena Základní cena s DPH118,00 Kč
Prodejní cena se slevou

CENA (S DPH): 118,00 Kč
Sleva

  

Ask a question about this product 
VýrobceLa Maison du Savon de Marseille 

https://www.zdravi-vitaminy-doplnky.cz/images/stories/virtuemart/product/dermatoligicke-mydlo-s-cerv.gif
https://www.zdravi-vitaminy-doplnky.cz/index.php?option=com_virtuemart&view=productdetails&task=askquestion&virtuemart_product_id=15857&virtuemart_category_id=20&tmpl=component
https://www.zdravi-vitaminy-doplnky.cz/index.php?option=com_virtuemart&view=manufacturer&virtuemart_manufacturer_id=228&tmpl=component


Popis Červená hlína je vhodná pro suchou pokožku bohatou na stopovou složku, která vyrovnává a
zlepšuje krevní oběh, toto mýdlo obnovuje jas a pružnost pokožky.
Tradiční mýdla jsou vyrobeny z mýdlových kostek Aleppo, které jsou rozřezány, a smíchány s
arganový olejem, vůněmi a přírodními barvami. Směs se dále lisuje, aby se prostřednictvím
extruzního stroje získal tvar mýdla, který bude následně řezán podle hmotnosti. La Maison du
Savon de Marseille nabízí různé typy Aleppo mýdla: důkladně vyživující arganový olej, mléko z
mléka, které rychle hydratuje vrchní vrstvu pokožky a vavřínový olej, které jsou základnimi
složkami tradičního mýdla.

Výroba mýdel La Maison du Savon de Marseille je postavena na základně mýdlových hoblin Aleppo
smíchaných s olivami (70%) a karité (30%),
. Neobsahují pěnové činidlo EDTA. Jeho vlastnosti jsou koneckonců dobré z hlediska pěny,
zápachu, barvy a přirozenosti
. Přidáním Saponaire, známého také od starověku jako "mýdlová tráva". Původní rostlina byla
používána "Lavandière" (rostlina Provence bohatá na saponin, přírodní povrchově aktivní
činidlo, které jí dodává pěnivost a vlastnosti při praní).
. Přidání mandlového oleje až do 0,25%
. Žádné barvy, žádné syntetické vonné látky (pouze doporučené parfémy z éterických olejů)

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

